
КАМ ДОО е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните 
принципи на хард дисконт: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во три 
земји во регионот со повеќе од 100 продавници, а за успехот на компанијата се заслужни 
1.400 вработени, кои посветено и професионално ја извршуваат својата работа. 
Со цел да го зголемиме административниот тим, бараме амбициозни вработени и 
нудиме возбудливи задачи и проекти во динамична и интернационална средина,  
личност која ќе му се придружи на нашиот тим на позицијата: 

• водење на евиденција за сите сервиси (вонредни и редовни), како и за сите останати 
трошоци во сервисна книшка на патничките возила, закажување на термини за сервис и 
спроведување на возилата на сервис, промена на пневматици, регистрација и технички 
преглед; 
• изработка на пропратна документација за трошоци на возилата и доставени фактури, 
спроведување на фактури на потпис согласно процедура; 
• работни активности за целокупна административна евиденција на возилата, 
контактирање со институции; 
• тековно задолжување на службени возила. Проверка на возилото при 
примопредавање, пријава и детална евиденција на штети; 
• редовно одржување на хигиената на компаниските патнички возила; 
• подготовка на возилата и документација за службен пат надвор од државата; 
• неделна проверка на сите службени возила, изработка на чек-листи и извештаи; 
• одговорно лице при проблем со службено патничко возило на терен;  
 
 

- ССП (средно образование) 
- предност ќе имаат кандидати со искуство во: управување на возен парк, механика на 
патнички службенни возила  
- јаки организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок 
- познавање на MS Office и софтвер за управување со возниот парк (пожелно); 
- високоразвиена способност за координирање на трошоци и економичност, способност за 
разрешување проблеми; 
- валидна возачка дозвола со чисто возачко досие; 
- одлични интерперсонални и комуникациски способности, во писмена и усна форма, за 
ефикасна интеракција со персоналот и другите сектори. 
 
 

Ние Ви нудиме: 

 плата: над 30.000 денари  
  обемно воведување во работата, со обука која ветува напредок и успех во работата. ----
Интензивно ќе бидете обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои 
подоцна ќе Ви бидат потребни при самостојно извршувањето на Вашите деловни задачи; 
  голем број бенефиции за сите вработени; 
  работа во интернационална компанија со динамично работење исполнето со нови 

предизвици и можности за стекнување нови искуства, вештини и напредување во 
кариерата. 


